Radis
/ beurre e
2l salade coleslaw 2 @

(carottes rapées, chou blanc, mayonnaise)

Petit Bouchon
Filet de poisson (iiev) i

sauce estragon
(mélange 3 Iégumes, créme, estragon...)

ou
Jeune Pousse

Emincé hongroise
végétarien
(émincé pois blé, champignons, tomates
concassées...)

o
L

Pomme de terre
vapeur ronde

Portion de fromage a pate

¢

molle
=l Tomme blanche i Q CE
ala coupe

Fruit de saison

' Fruit de saison

Se

48]

Macédoine *
mayonnaise

self Betteraves 24 9

et vinaigrette ciboulette

Bouchée

de blé pané
/ketchup

Brocolis* en gratiri

self Yaourt aromatisé i @

framboises
Self Cocktail de fruits au sirop

Yaourt nature velouté et sucre @

Compote pommes [ Q

Carottes rapées @
et vinaigrette basilic

2lf salade verte iceberg
et vinaigrette basilic

[7g]

Petit Bouchon

Couscous agneau @
(Sauté agneau, légumes couscous*, raz el
hanout...)

ou
Jeune Pousse

Curry pois chiches I &
végétarien
(pois chiches, tomates concassées, paprika,
curry...)

Semoule 5] &

Spécialité fromagere

2=l st paulin a la coupe

Fruit de saison
2€lf Fruit de saison

Salade de chou-fleur* £ &

et vinaigrette nature

Poireaux
et vinaigrette nature

Self

Eufs durs * F1@
sauce béchamel

0
Epinards hachés*
béChameUcroﬁtons
S Emmental
== Portion fromage fondu

“  Cake myrtilles ™
self Cake Cacaol & cE

Pain 119

*® ELIOR

Pain [ Q

* Correspond a l'ingrédient Bio (issus de I'agriculture biologique)
L’élaboration des menus est suivie et contrdlée par des experts diététiciens afin de répondre aux normes de la restauration collective et garantir la bonne alimentation des enfants.

ATTENTION. Les menus proposés et allergénes sont susceptibles d’étre modifiés a la derniére minute. (par exemple selon la disponibilité des ressources)
Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire sans I’avis du médecin scolaire (cf. art.7 du réglement périscolaire)

Pain semi complet /i Q

Pain 1 Q




